CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 511/CP-CN
V/v Dự án “Công ty TNHH chuyển phát nhanh UPS-VNPT”

	Hà Nội, ngày 15 tháng 4 năm 2004

	Kính gửi:

	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Bưu chính, Viễn thông  Quốc phòng, Công an, Tài chính, Thương mại,Khoa học và Công nghệ
- Uỷ ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh,
- Tổng công ty Bưu chính Viễn thông Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 1687/BKH-TĐ&GSĐT ngày 245 thngs 3 năm 2004) và ý kiến của các cơ quan liên quan về Dự án “Công ty TNHH chuyển phát nhanh UPS-VNPT”, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương đầu tư Dự án “Công ty TNHH Chuyển phát nhanh UPS-VNPT”.

2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư xem xét việc cấp Giấy phép đầu tư sau khi các chủ đầu tư giải trình, bổ sung hoàn chỉnh những tồn tại của Dự án như ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã nêu tại công văn số 1687/BKH-TĐ&GSĐT ngày 25 tháng 3 năm 2004.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng